

# Välkommen till Lilla Beddinge Byaquizz!

Lär känna din hembygd tillsammans med Lilla Beddinge Byalag och delta i vårt Byaquizz! Varje månad fram till jul kommer ett nytt quizz. Första fredagen i månaden samlas de som vill vid Garnhuset. Vi drar då vinnarna i föregående månads tävling och säljer grillad korv. Denna gång är dragningen den 4/12 kl 19:00.

Du behöver naturligtvis inte lösa allt på en gång. Ta med dig quizzet när du är ute på promenad eller cykeltur, Lös de frågor du hinner och ha riktigt roligt under tiden!

Skriv upp alla tal du får fram vid respektive fråga och addera sedan ihop dessa och få fram din slutsumma. Rätt svar kan ge fina priser! Alla är välkomna att delta men bara medlemmar i Byalaget kan vinna priser. Om du inte redan är medlem blir du det lättast på hemsidan,



[www.lillabeddingebyalag.se](http://www.lillabeddingebyalag.se)

	<p><b>1</b></p> <p>Hur många kyrktorn syns när man tittar norrut på Östermarksvägen (du tittar mot skylten)?</p>		<p><b>5</b></p> <p>På Krypvensvägen finns denna, vilket nummer?</p>		<p><b>9</b></p> <p>Mitt emot brevlådorna på Väg 9/Gulrosvägen (väg 24) finns ett cykelställ. Hur många röda klot är det på stället?</p>
	<p><b>2</b></p> <p>Vilket nummer står det på portalen, Rödvänsvägen?</p>		<p><b>6</b></p> <p>Vilket nummer har bussen mellan Ystad och Trelleborg?</p>		<p><b>10</b></p> <p>Vilket husnr står det vid denna antenn på Murgrönevägen?</p>
	<p><b>3</b></p> <p>Vilket nummer på Kantarellvägen ser du denna?</p>		<p><b>7</b></p> <p>Hur många fort (militära) finns det på Hedens strand?</p>		<p><b>11</b></p> <p>På lilla röda pilen (skylten) vid Garnhuset står det två siffror, lägg ihop dessa.</p>
	<p><b>4</b></p> <p>Vilka siffror (sex st) står på skylten på det lilla gröna huset på Kronovägen?</p>		<p><b>8</b></p> <p>Den här fågelholken hör till ett hus på Gulmårevägen, vilket nr? Denna fråga utgår pga att fågelholken är nertagen!</p>		<p><b>12</b></p> <p>På Blodriska-vägen kan du se denna lampa, vilket nummer?</p>

Skicka in ditt svar på hemsidan eller eposta det till [byaquizz@lillabeddingebyalag.se](mailto:byaquizz@lillabeddingebyalag.se) senast 30/11. Du kan också ta med talongen till Garnhuset 4/12.

NAMN \_\_\_\_\_

SLUTSUMMA \_\_\_\_\_

MEDL.NR \_\_\_\_\_  
(SE BYATIDNINGEN)

TELEFON \_\_\_\_\_

**NR3  
NOV  
20**